
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 508,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 3 kapsle denně po jídle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.*Alergeny (mléko a mléčné deriváty).

DI‑TRANSCOLOSTRUM Každá lahvička obsahuje꞉‑ Koenzym Q10 (Ubiquinone)Důležitý prvek nezbytný pro produkci energie v buňkách těla. Má silné antioxidační vlastnosti a  pomáhá  chránit  buňky  před  poškozením,  a  také  podporuje  zdraví  srdečně‑cévního systému. ®‑  Komplex  mikroorganismů  [Yogurtab ]  (Lactobacillus  acidophilus, Streptococcus thermophilus, Lactobacillus bulgaricus)Komplex obsahující různé druhy prospěšných bakterií, které se běžně vyskytují v jogurtu. Tyto mikroorganismy podporují zdravou střevní mikroflóru a trávení.‑ Laktoferin (Lactoferrin) *AlergenBílkovina,  která  má  imunomodulační  vlastnosti  a  pomáhá  tělu  bojovat  proti  infekcím  a zánětům. Je však třeba věnovat pozornost možným alergickým reakcím.‑ Lyofilizované kobylí mléko (Equus caballus) *AlergenSušené mléko z koně, které může vyvolávat alergické reakce u některých jedinců. Přestože může obsahovat živiny podobné kravskému mléku, je důležité být opatrný při konzumaci pro alergiky.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 508,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉Užívejte 3 kapsle denně po jídle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.*Alergeny (mléko a mléčné deriváty).

DI‑TRANSCOLOSTRUM ‑ Magnesium‑sodný chlorofylin (Chlorofyl)Pigment  přítomný  v  rostlinách,  který  má  silné  detoxikační  vlastnosti  a  podporuje  zdraví trávicího traktu. Jeho užívání může pomoci vyčistit tělo od toxických látek a zlepšit trávení.‑ Sušené hovězí kolostrum (mlezivo) *AlergenPřírodní extrakt bohatý na imunoglobuliny a další látky pro podporu imunitního systému. Jeho užívání může pomoci posilovat imunitu a podporovat zdraví trávicího systému.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


